REPLY FORM

インドネシア共和国文化観光省

Visit Indonesia Tourism Office 日本地区事務所 宛

To : Visit Indonesia Tourism Office, Japan

Ministry of Culture and Tourism, RI

FAX：０３‐３３５３‐８５２１ /  e-mail：naomi@vmc-j.net

インドネシア共和国文化観光省

Work Shop

(    ) 御出席  I shall attend

(   ) 御欠席  I shall not attend

貴社名   ：

Office Name

ご出席者様お名前：

10 月 14 日（水）

トピックス 御出席者様お名前 / Name 御連絡先 / TEL E-mail

ダイビング

Diving

インセンティブ

ツアー

Incentive Tour

10 月 15 日（木）

トピックス 御出席者様お名前 / Name 御連絡先 / TEL E-mail

スパ

Spa

ゴルフ

Golf